



Mødedato og -tidspunkt	Den 7. november 2024 kl. 09.45 – 10.00, Online
Sted	Online
Deltagere: Valgte/udpegede VIP medlemmer Studerende	Michael S. Dahl (MBA 3. semesterkoordinator), René Nesgaard Nielsen (Fagkoordinator HDO)
Deltagere: Observatører/gæster	Jens Thøgersen (HD1 fagkoordinator), Niels Joseph Jerne Lennon (fagkoordinator HDR) Mette Vinther Larsen (Institutleder Business School), Niels Sandalgaard, Ahmad Karim (AC-fuldmægtig) Signe Hejlesen (HDO / Næstformand) Mads Sonne Brøting (stud HDR), Petro Dyachenko (stud HDR), Mads Bækdal Pedersen (stud HDR), Georgi P. Kostadinov (stud HD 1 del)
Studienævnssekretær:	Malene Karmisholt (MK)
Afbud	David Lystorp Bundgaard (stud HDO), Morten Lykke Olesen (Områdeleder SSH EVU-enhed)

Dagsorden og referat

Punkt/sagsfremstilling	Referat	
	Drøftelse	Beslutning/opfølgning/ansvarlig
1. Konstituering af studienævn 1) Valg af SN-formand 2) Orientering om studerende i SN (jf. referat fra 22. oktober, pkt. 2)	1) RNN bød velkommen til konstituerende SN-møde. RNN informerede SN om, at der ikke har været nogen indsigelser iht. den høring der har været på instituttet omkring indstilling af to nye medlemmer til SN for HD og MBA, og at de to ledige mandater i Studienævnet besættes af Niels Sandalgaard og Niels Lennon. Herefter var der valg af studienævnsformand. Niels Sandalgaard blev valgte til SN-formand per dags dato.	

	<p>NS overtager herefter mødet. NS informerede om, at han vil være konstitueret SN-leder og SN-formand et år frem. I løbet af året vil man se nærmere på, om man fastholder samme struktur eller om posterne skal besættes med en på hver.</p> <p>2) Sager ift. dispensation, merit og afgørelser ifm. optag blev uddelegeret SN-formanden. Dette gøres naturligvis i samarbejde med koordinatorene for uddannelserne.</p> <p>3) MK informerede kort omkring, at det ikke muligt at indsupplere de studerende i Studienævnet frem til næste valgperiode. De studerende opfordres til at opstille til næste valgperiode med start 1. februar 2025</p>	
--	--	--